
Wasserzählvorrichtung mit Umgehung
Rohrweite DN 65 - 100

Masse:

WZ A B CØ 

mm 

76.1

76.1

88.9

108.0

DN cm cm cm 

40

50

50

50

15

15

18

20

Ansicht Schnitt

WZ

FL

B

Stammhöhe 120 – 140cm

Ø 

C

Liefergrenze ewl

m
3m3

15

15
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20

90

106
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C = Wandabstand Fixmass, gegeben durch den Wasserzählerbügel, bitte unbedingt beachten!

1 = Probenahmeventil durch Unternehmer 
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